apskaičiuotais pagal ateities sandorių kurso ir sandorio kainos skirtumą.

„ORLEN Lietuva“

 Mažeikių g. 75, Juodeikių k., Mažeikių r., Lietuvos Respublika LT-89453
 Juridinio asmens kodas 166451720; duomenys apie įmonę renkami ir saugomi
 Valstybės įmonėje Registrų centras

 (tūkst. USD ir tūkst. EUR)

Atskirųjų finansinių ataskaitų rinkinys už 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus  45 - 66

9.5.3. Palūkanų normos pasikeitimo rizika

Finansinių priemonių, kurioms būdinga palūkanų normų pasikeitimų rizika, struktūra

Finansinės priemonės pagal klases Note USD EUR USD EUR

Finansiniai įsipareigojimai

Paskolos ir paskolos iš susijusių šalių 8.8   23,292   21,079   32,475   30,447

 Iš viso   23,292   21,079   32,475   30,447

2022 12 31

EURIBOR

2023 12 31

EURIBOR

Bendrovė susiduria su pinigų srautų kintamumo rizika dėl palūkanų normų, susijusių su paskolomis pagal lėšų
koncentravimo sutartis (cash pool) ir paskolomis iš susijusių šalių su kintančia palūkanų norma.

Palūkanų normų pasikeitimų jautrumo analizė

Palūkanų

norma

Tariami

pokyčiai

Tariami

pokyčiai

USD EUR USD EUR

EURIBOR -0.5 p.p.   116   105 +0.5 p.p.   (162)   (152)
 Iš viso   116   105   (162)   (152)

2023 12 31 2022 12 31

Įtaka rezultatui prieš

apmokestinimą

Įtaka rezultatui prieš

apmokestinimą

Palūkanų normoms kintant (+/-) 0,5 p.p. jautrumo analizėje gaunami tokių pačių verčių nuokrypiai, kaip ir
aukščiau esančioje lentelėje, bet su priešingu ženklu. Tačiau palūkanų normų mažėjimas artimiausiu metu yra
labai abejotinas kintamų palūkanų normų verčių rinkoje, tačiau ilgalaikėje perspektyvoje tikimasi, kad palūkanos
rinkoje turės mažėjimo tendenciją.

9.5.4. Likvidumo, kredito ir rinkos rizika

Finansinės rizikos valdymas
Bendrovė susiduria su šiomis finansinėmis rizikomis:

 kredito rizika;